
UCHWAŁA NR IV/22/2019 

RADY GMINY SOCHACZEW 

z dnia 6 lutego 2019 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na czas nieoznaczony w trybie 

bezprzetargowym  części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 6/1 położonej w 

Żelazowej Woli.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r,. poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.)  

uchwala się co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Sochaczew na wydzierżawienie w drodze 

bezprzetargowej na czas nieoznaczony części  nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Sochaczew, położonej w Żelazowej Woli, oznaczonej jako działki nr 6/1, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta o oznaczeniu KW  PL 1O/00011189/2 

2. Oddanie nieruchomości w dzierżawę następuje na rzecz KKM Katarzyna Kichner   ul. 

Józefów 28, 99-300 Kutno z przeznaczeniem na  postawienie tablicy reklamowej. 

 

                                                                         § 2.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 


